
strojem, předat protokol o zaškolení.

Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli za

předpokladu, že budou vystaveny v souladu s platebními podmínkami a budou sPlňovat

us."t ny uvedené náležitosti, týkající se vystavených faktur. Pokud faktura nebude

lrystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat poŽadované

náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli dílavráti! vrácením pozbývá faktura

splatnosti.

pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy

byla odepsána z účtu objednatele a poukžaána ve prospěch účtu zhotovitele,

čHneX VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy:

a) za účelem řádné realizace díla si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele veŠkeré

nejasnosti,

všechny technické a dodací podmínky dodávky zahmul do kalkulace cen,

veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě,

řádně překontroloval předané podkladové materiály pro řádné dodání a nejsou mu známy

žádné překážky, které by mu bránily řádně provést dodávku tak, jak se zavánal touto
smlouvou.

6.2. Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedenou dodávku píevzít.

6.3 Objednatel je povinen zaplatitzhotoviteli řádně a včas cenu dodávky.

vII.
Záruka a odpovědnost za vady

7.1. Délka zátuění doby za dodávku je sjednána na dobu 24 měsícŮ, Záruční doba počínajíběŽet
dnem protokolárního předání a píevzetí stroje, Pokud byl předmět plnění píevzat s vadami,
počíná záruční doba běžet až ode dne jejich úplného odstranění. Práva z odpovědnosti za
vady, které jsou zřejmé již píi odevzdávání a přejímání, musí objednatel uvést v zápisu o

převzetí.

7.2.v pruběhu záruky bude mít předmět plnění vlastnosti vlplývající z této smlouvy a dále bude

mít obvyklé vlastnosti pro využití dodávky ke stanovenému účelu, v souladu s ust.

občanského zákoníku.

7.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vysyknou vady, má, objednatel právo na jejich bezplatné
odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně reklamovat.
V pruběhu záruění lhůty je dodavatel povinen nastoupit k odstraněni béžných vad do 10

b)

c)

d)


